
PUBLIKASI APBD 
KOTA PEKALONGAN TA 2025

Pendapatan Belanja Pembiayaan

Pendapatan Asli Daerah Penerimaan Pembiayaan

Pengeluaran Pembiayaan

Jumlah Pendapatan

Pajak Daerah SiLPA Tahun Sebelumnya

Pembentukan Dana
Cadangan

Penyertaan Modal 
Daerah

Lain-lain PAD yang Sah

Hasil Pengelolaan Kekayaan 
Daerah yang Dipisahkan

Retribusi Daerah

Pendapatan Transfer

Pemerintah Pusat

Antar Daerah

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak Terduga

Pegawai

Tanah

Belanja Tidak Terduga

Barang dan Jasa

Peralatan dan Mesin

Hibah

Gedung dan Bangunan

Bantuan Sosial

Jalan, Jaringan dan Irigasi

Aset Tetap Lainnya

Aset Lainnya

Jumlah Pembiayaan Netto

Jumlah Belanja

Ringkasan APBD Berdasarkan Urusan

Ringkasan APBD 

Ringkasan APBD Berdasarkan OPD

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

UNSUR PENGAWASAN URUSAN PEMERINTAHAN

UNSUR PEMERINTAHAN UMUM

UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN

UNSUR KEWILAYAHAN

URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN

UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

pekalongankota.go.id @pemkotpkl @pemkotpekalongan

235.292.490.000

47.537.819.000

5.741.063.000

508.356.000

25.021.579.000899.588.171.000

250.000.000
4.939.429.000

150.000.000
2.510.000.000
4.505.336.000

465.000.000
1.550.000.000

1.382.000.000

5000.000
1.254.000.000

947.500.000
22.171.000.000

11.415.833.000

13.349.286.000

1.181.988.000

5.063.264.000

723.610.000

10.694.320.000

12.439.172.000

7.336.461.000

26.632.532.000

281.430.000

7.065.317.000

35.923.164.000

15.977.091.000

61.530.977.000

5.286.053.000

16.505.040.000

558.846.000

3.489.739.000

22.726.719.000

13.587.604.000

568.500.000

16.176.644.000

5.623.367.000

518.990.000

7.266.920.000

9.487.959.000
23.414.707.000

20.438.729.000

54.533.371.000
153.019.713.000

504.042.000

817.226.000

358.591.000

13.602.448.000

10.117.204.000

560.844.000

532.879.000

430.111.000

436.835.000

487.481.000

623.876.000

464.772.000

595.422.000

458.057.000

625.411.000

448.347.000

10.058.226.000

379.222.000

457.336.000

630.119.000

381.336.000

498.198.000

475.157.000

655.700.000

7.997.296.000
119.044.546.000103.100.000.000

1.042.817.436.000 1.051.367.436.000

543.715.000
682.247.000

653.787.000

347.722.000
580.630.000

OPD Pendapatan Belanja BelanjaPendapatanOPD

Dinas Pendidikan
Dinas Kesehatan
DPUPR
Dinperkim

Dinparbudpora

Dindagkop UKM
Dinas Pertanian dan Pangan

DPMPPA

Dinsos P2KB

DPMPTSP

Satpol P3KP

Dinas Perhubungan

Dinas Lingkungan Hidup

Dinas Kearsipan dan Perpustakaan

BPBD

Dinas Komunikasi dan Informatika

Dindukcapil

Dinas Kelautan dan Perikanan

Dinperinaker

Kelurahan Kandang Panjang

Bagian Perekonomian dan SDA

Inspektorat Daerah

Bagian Pemerintahan

Bappeda

Bagian Umum

Bagian PBJ dan Minbang

Kecamatan Pekalongan Utara

Bagian Hukum

BPKAD

Bagian Prokompim

Sekretariat Daerah

Bagian Kesejahteraan Rakyat

Bagian Organisasi

BKPSDM

Sekretariat DPRD

Kelurahan Panjang Wetan
Kelurahan Degayu
Kelurahan Bandengan
Kelurahan Krapyak

Kelurahan Podosugih

Kelurahan Sapuro Kebulen
Kelurahan Bendan Kergon

Kelurahan Tirto

Kelurahan Kuripan Kertoharjo

Kecamatan Pekalongan Selatan

Kelurahan Banyurip

Kelurahan Padukuhan Kraton

Kelurahan Kuripan Yosorejo

Kelurahan Jenggot

Kecamatan Pekalongan Barat

Kelurahan Panjang Baru

Kelurahan Soko Duwet

Kelurahan Buaran Kradenan

Kelurahan Medono

Kelurahan Poncol

Kelurahan Pringrejo

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
RSUD Bendan

Total

Kelurahan Noyontaansari

Kelurahan Klego

Kecamatan Pekalongan Timur

Kelurahan Setono

Kelurahan Pasirkratonkramat

Kelurahan Gamer

Kelurahan Kauman

Kelurahan Kalibaros

304.505.199.000 941.824.019.000 15.000.000.000

15.000.000.000

4.000.000.000

2.450.000.000

8.550.000.000

6.450.000.000

2.484.000.000

  1.051.367.436.000

107.059.417.000

738.312.237.000

1.042.817.436.000

148.200.000.000

144.355.743.000

436.968.612.000

2.484.000.000

142.500.000

104.295.000

51.327.557.000

31.290.646.000

23.675.679.000

518.740.000

1.464.650.000

43.286.089.000

460.104.668.000

50.966.870.000

687.345.367.000

4.722.522.000

7.226.934.000

632.459.053.000

16.176.644.000

7.997.296.000

39.353.816.000

58.660.107.000

49.269.092.000

118.234.711.000

129.216.717.000

60,16 %

1,54 %

0,76 %

3,74 %

5,58 %

4,69 %

11,25 %

12,29 %
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